廊坊市科学技术局关于举办第九届河北省创新创业大赛（廊坊赛区）的通知
日期：2021-07-05 17:00:10 来源：廊坊市科技局
 各县（市、区）科技管理部门，廊坊开发区经发局，域内高校，孵化器众创空间，有关单位：
根据省科技厅《关于举办第十届中国创新创业大赛（河北赛区）暨第九届河北省创新创业大赛的通知》（冀科企函〔2021〕9号）要求，进一步营造我市创新创业氛围，激发全社会的创新创业热情，引导、集聚政府和市场资源支持创新创业，提升企业技术创新能力，经省科技厅批准，市科技局举办第九届河北省创新创业大赛（廊坊赛区）。现将有关事项通知如下：
一、指导思想
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻落实党中央、国务院重大决策部署和创新驱动发展战略，秉承“政府引导、公益支持、市场机制”的模式，聚焦国家战略和重大需求，围绕产业链部署创新链，突出战略性新兴产业重点领域，建立健全以企业为主体、市场为导向、产学研深度融合的创新要素集聚平台，不断激发市场主体活力，促进高水平创新创业，持续深化新动能培育。
二、赛事安排
（一）报名参赛。大赛分企业组和团队组进行比赛。符合条件的参赛队伍自愿登录河北省创新创业大赛官方网站(www.hbscxcyds.com)报名参赛。围绕战略性新兴产业重点领域，大赛重点支持广大科技型中小微企业和团队，以新技术、新产品、新模式和新业态开展创新创业。大赛不向参赛队伍收取任何费用，注册截止时间和报名截止时间分别为2021年7月16日和7月23日。
（二）赛程设置。大赛采用公开透明、逐级遴选的评选方式产生获奖队伍，分为报名、形式审查、初赛、决赛等阶段。比赛评审结果进行公示，切实保证比赛公开、公平、公正，接受社会公众的监督和检验。
（三）配套服务。大赛广泛聚集政策、技术、资本、市场等创新创业资源，采取多种形式开展培训辅导、融资路演等活动，为参赛队伍提供多元化服务。
三、赛事组织
各县（市、区）科技管理部门，廊坊开发区经发局，域内高校和孵化器众创空间要积极宣传大赛，严格落实疫情防控工作要求，认真组织企业和团队参加比赛，为参赛企业和团队提供更多的政策支持和增值服务，并形成长期跟踪和服务机制。
联 系 人：张纪峰
联系电话：0316-5212183
电子邮箱：lfscxcyds@163.com
技术支持：010-88656381、88656382（企业组）
0311-83616622、83606622、85866036（团队组）

附件：
	[image: image1.jpg]

	第九届河北省创新创业大赛（廊坊赛区）组织方案.docx (16.55 KB)

廊坊市科学技术局
2021年7月5日